□ □ □

川端
かわばた

郁雄
い く お

日向
ひ な た

正典
ま さ の り

寒地技術推進室
室　長

TEL : 011-590-4047(直通)
730(内線)

総括主任研究員 731(内線)

国立研究開発法人　土木研究所　寒地土木研究所

令 和 5 年 1 月 24 日
寒 地 土 木 研 究 所 企 画 室

報 道 機 関 各 位

「技術者交流フォーラム事業（第41回）in小樽」中止のお知らせ

公 開 一 部 公 開 非 公 開

問い合わせ先

寒地土木研究所

国立研究開発法人 土木研究所

令和5年1月25日（水）に予定していました「技術者交流フォーラム事業（第

41回）in小樽」は荒天が予想されるため、開催を中止することとしましたので、

お知らせいたします。